
事務所開設のご挨拶

謹啓　 秋色の候　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 私こと   　

平成３０年１０月１日をもちまして新たに経営法律事務所を開設致しました

これもひとえに皆様方のご支援とご厚情の賜物であり

心より感謝申し上げる次第でございます

事務所名は「くぬぎ経営法律事務所」と致しました

「くぬぎ」とは植物のクヌギを意味するところ

「苦を抜く・脱ぐ」という意味もあり縁起の良い植物とされています

これまで弁護士・中小企業診断士として培った知識・経験を活かしつつ

少しでもご相談者様やご依頼者様のお役に立ちたいという思いを込めて名付けました

また　当事務所のロゴマークのデザインは植物のクヌギをイメージするとともに

「最後は実を結ぶように」という願いが込められています

これからも初心を忘れずに日々研鑽を積み重ねることで

法律面に加え経営面からも充実したサービスを提供していけるよう

業務に邁進する所存にございます

何とぞ変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

謹言

平成３０年１０月吉日

〒116-0014
東京都荒川区東日暮里5丁目45番10号 能美ビル 601号室
TEL：03-6458-3845　FAX：03-6458-3846
MAIL : info@kunugi-law.com
WEB ：https://www.kunugi-law.com

上村  康之弁護士・中小企業診断士


